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Aprés deux semaines de baissg g, alxw sidl Jlioll LolessVl as
consecutives, lindice Tunindex s'est ., a,Lull ucowVl 58 LuSubgi lewVl
redressé durant cette semaine de 0,34%y . VI lis JUs glai,Vl oo o3Vl 1is S
pour terminer au point 4678,49. . 4678,49 alsll sic Jasd % 0,34 auww
Ses gains depuis le début de I'année 8 9,01 aiuwdl &l uo asbyl i el o
sont élevés a 9,01 % contre 5,43 % pour taiwdl o ésall Lua JM>% 5,43 Jlao
méme période de I'année précédente. .ab,lall
En revanche, le volume des échanges a

régressé pour se situer a 24,6 millions delesd Jolisdl pme> pae =il (blaodl (59
dinars, soit une moyenne quotidienne déJiv aad oWVl IV s vgulo 24.6
4,9 millions de dinars contre<Ssizwe o csogudl Joludl px> Jaso

respectivement 28,7 millions de dinars ets+le 28.7 il d\l“ Jilao sl Usile 4.9
5,8 millions de dinars durant la semaine -3t €l (8> Osalo 5.8 5 )L

précédente.

Ainsi, le ratio de liquidité est revenu de‘-’:” Yo 4?;’”””- ’ I)MSJ;JI&?!)‘J ‘*"iubs
48% & 45% et le ratio de satisfaction s'est 0 20 | %36 o &l 1dse 5 % 45

orienté également a la baisse, passant de sl OIS i 1S 4 il Lo
56% & 50% . wooll Sl pgl el alpa] Gl

. Lo Leles,l asS,uw 20 cd=w 189 Qv gdl 3,4
Le bilan des variations des cours des & . )st M
. ] o ppwl e g2l Lowd lpopwl Hlewl (9
actions des sociétés cotées a dégagé une

.as w27
hausse pour 20 valeurs, alors que
27 valeurs ont vu leur cours baisser.
Jola—ill ana g uSa SUigh o digal 0 gaud) gdail)
Evolution hebdomadaire de Tunindex et des Capitaux traités
b Gty 0 aaa (Adak) aSa ) i a
Capitaux en MD Tunindex en point
v — —e— V¥
8 — T 4890
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QASAU g pdiigal (& gaul) ) ghal)
Evolution de I'indice Tunindex
Du 08au 12 mars 2010 sk 12 ) 08 ¢

Point

Variation

-

Séance du . ) 4daal)
l ".!‘ ... w!‘ r -
Lundi 08 mars 4 669,43 0,14% ke 08 iy
Mardi 09 mars 4 645,28 -0,52% e 09 £ B34
Mercredi 10 mars 4 663,47 0,39% oo 10l YY)
Jeudi 11 mars 4 663,89 0,01% woobe 11 el
Vendredi 12 mars 4 678,49 0,31% i 1230l
Lo Uall) il pgall o gandl) ) ghail)
Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels
Semaine / ¢ swY) Variation / sl
Indices Sectoriels Sl RN &= saY) & sl Ao Uadl) @ i gal
Précédent Actuel Hebdomadaire  Annuelle
Sociétés financieres 3292,67 331037 0,54% 9,21% ALl el i)
Banques 3053,31 3067,61 0,47% 9,16% EP|
Services Financiers 4 433,94 4 424,06 -0,22% 6,57% Aallall culeasldl
Services aux Consommateurs 3696,13 370811 0,32% 2,87% Meiiall claadl)
Distribution 5 069,64 508860  0,37% 4,11% &si
Biens de Consommation 2427,28 2405,10 -0,91% 15,48% gt 3 ga
Automobile et Equipementiers 2492,77 2473,70 -0,77% 4,97% bl ) jagad
Industries 1571,28 157777 0,41% 18,33% dcliall
Batiment et matériqux de Construction 1049,67 1059,36 0,92% 19,95% Ll 3l 5a g Y gladll
Matériaux de base 1912,68 1912,73 0,00% 5,90% Al 3 gal)
u_cg_au‘i\ Jyla—ill amaa
Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d'échanges Titres traités Capitaux traités
Désignation en unités en milliers en milliers de dinars <Ll
Cilas Il cliial) e YL A gl aguy) 2 S VL Jglall aas
Cote de la Bourse 6 765 1530 24 637 A 5l 8 s
Hors Cote 11 1,7 10 4 ) sall 3 0ud
Enregistrement 11 413 8 566 Jaadil) Cililee
Ensemble du marché 6 787 1945 33213 Gl (A
Les plus fortes hausses clel i ¥ aal
L Précédent Cloéture Variation % .
is ok
Societe i S ) gwAll
SIMPAR 42,780 46,000 A 7,53 laalicall 545 Jaal) A< ,41)
PLAC.TSIE-SICAF 41,000 43,400 A 5,85 emisil) Cala i)
STAR 166,000 173,990 A 4,81 Dbia opaalall A gl A<
AMEN BANK 58,500 60,200 A 2,91 O el
STB 15,880 16,300 A 2,65 Sl 4 o1l 4S50
Les plus fortes baisses Gl A
L Précédent Cléture Variation% “
is ok
Sociéte i ! ) _ad)
STIP 3,590 3,110 v -13,37 Aaballaall @l ey Aelial dpus gil) 48,0
ESSOUKNA 6,500 6,150 Vv -5,39 Sl
SOTUVER 94,000 91,000 Vv -3,19 Dostall s gl A8 )
ADWYA 7,890 7,650 V¥ -3,04 Al A8,
ATTIJARI LEASING 29,900 29,030 Vv -2,91 el Slaadd 5l



Précédent en

Valeurs oT
Sially Galad)

Finances

AMEN BANK 58,500
ASTREE 68,890
ATB 8,650
ATL 5,300
ATTIJARI BANK 21,540
ATTIJARI LEASING 29,900
BH 28,200
BIAT 72,600
BNA 13,490
BT 103,990
BTE-ADP 30,900
cIL 34,800
EL WIFACK LEASING 17,500
PLAC.TSIE-SICAF 41,000
PGH 7,200
SPDIT-SICAF 7,010
STAR 166,000
sTB 15,880
TUNINVEST-SICAR 12,390
TUNISIE LEASING 27,900
UBCI 54,200
uiB 22,000
T élécommunication

SERVICOM 3,440
SOTETEL 17,290

Serv.aux consommateurs
ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

TUNISIAIR

Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TUNISIE LAIT
Industries

CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER

SOTUVER
Matériaux de Base
AR LIQUIDE

ALKIMIA

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

12,000
130,790
253,500

1,580
2,380

7,890
17,500

12,210
9,200
8,370

14,750

18,030

12,660
3,590
5,390

7,500
6,500
4,390

42,780
4,190
2,350

94,000

303,000
27,800
50,000

5,940

12,460

Cléture en
DT

Saally Jusy)

60,200
68,890
8,800
5,290
21,680
29,030
28,130
72,120
13,600
103,000
30,820
34,350
17,500
43,400
7,230
6,900
173,990
16,300
12,300
27,500
54,600
22,440

3,450

17,060

11,980
130,590
255,990

1,620
2,380

7,650
17,700

12,280
9,190
8,260

14,600

17,900

12,610
3,110
5,500

7,440
6,150
4,430

46,000
4,210
2,300

91,000

309,000
27,800
49,500

5,900

12,390

Comportement des valeurs cotées

Variation %

Yo sl

2,91
0,00
1,73

-0,19
0,65

-2,91

-0,25

-0,66
0,82

-0,95

-0,26

-1,29
0,00
5,85
0,42

-1,57
4,81
2,65

-0,73

-1,43
0,74
2,00

0,29

-1,33

-0,17
-0,15
0,98
2,53
0,00

-3,04
1,14

0,57
-0,11
-1,31
-1,02
-0,72
-0,40

-13,37

2,04

-0,80
-5,39
0,91
7,53
0,48
-2,13
-3,19

1,98
0,00
-1,00
-0,67

-0,56

Nombre
d'échanges en
unités

Claa s cliaall sae

35

95
127
191

52
173
194
294

30

39
131

361
123
296
233
10
90
49
356

106

131
45
74
32

232

303
12

117
20
209
236
290
11
19

206
59
295

132
185
193

47

530

161

Quantités
échangées en
unités
U glaiall aguslV) 22
[CHEEGN

1681

28 299
22 724
21 251
103
5671
11 401
63 482
18 820
861

5 301
35 314
503
133 298
52 023
13 689
38 577
870

6 350
3 852
88 783

1796

9 323

20 292
1 386
2211

22 108

93 035

61 502
607

19 446
3471
61 586
72 417
26 121
2 369
8 713
1192

33 868
10 222
127 517
12 687
92 413
93 789
1837

171
129 463

14 446

Capitaux traités en DT

Sl sl ana

100 476

247 521
119 836
456 485
2 990
159 714
822 112
852 751
1941 771
26 612
178 357
601 806
20 645
952 805
360 264
2 348 699
618 137
10 561
175 544
211 124

1953 754

6 195

160 327

242 714
179 859
560 476

35 373
221 225

478 879
10 642

235 480
32 551
509 669
1 061 837
470 342
30 797
26 211

6 556

244 679
63 307
559 534

565 560
388 061
218 146
167 151

309

8 512
763 562

176 622
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